1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления
Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                                              «07» августа 2012г.

Время начала заседания: 18 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 19 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава НП «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении НП «УОС», в

заседании Правления принимали участие следующие члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Латкин Дмитрий Геннадьевич;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Давыдов Станислав Иванович.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек.

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

5 (Пять) человек, что составляет 71,42% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:                        Жуков В.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – генеральный директор
Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О переизбрании состава членов Дисциплинарного комитета НП «УОС».

Вопрос №1: О переизбрании состава членов Дисциплинарного комитета НП «УОС».

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Партнерства о том,
что есть необходимость переизбрания членов Дисциплинарного комитета НП «УОС» и предложил в качестве
членов Дисциплинарного комитета избрать:

1. Мышкину О.Э.
2. Звереву Н.С.

1.1. РЕШИЛИ: Освободить от должностей членов Дисциплинарного комитета: Петухова А.Н., Соколова Н.К.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2.  РЕШИЛИ: Избрать в качестве членов Дисциплинарного комитета: Мышкину О.Э., Звереву Н.С.

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 07 августа 2010 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Жуков В.В.